Совет народных депутатов
Захаровского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

О
от 21 февраля 2018 года №  98/147
«Об утверждении отчета главы Захаровского сельского поселения о проделанной работе за 2017 год»
     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения, заслушав отчет главы Захаровского сельского поселения о проделанной работе за 2016 год, Совет народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Захаровского сельского поселения о проделанной работе за 2017 год (Приложение).
2. Признать работу главы Захаровского сельского поселения о проделанной работе за 2017год удовлетворительной.
3. Направить настоящее решение главе Захаровского сельского поселения для официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Захаровского сельского поселения                   С.Н.Калинчик